关于公司控股股东被动减持计划时间过半的进展公告

 1 / 4

证券代码：002656   证券简称：ST 摩登   公告编号：2023-048

摩登大道时尚集团股份有限公司

关于公司控股股东被动减持计划时间过半的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

摩登大道时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年3月28日披露了《关

于公司控股股东被动减持股份计划的预披露公告》（公告编号：2023-015）持有本

公司股份25,053,814股（占本公司总股本比例3.5162%）的控股股东广州瑞丰集团股

份有限公司（以下简称“瑞丰集团”）因融资融券事宜发生违约，中航证券有限公司

（以下简称“中航证券”）计划自2023年3月23日起，以集中竞价方式减持本公司股份

不超过7,130,000股（占本公司总股本比例1.0007%）。

截至2023年6月23日，瑞丰集团被动减持计划的时间已过半，根据《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等规定，现将本次被动减持计划实施进展情况公

告如下：

一、股份被动减持计划实施情况

1、 被动减持股份情况

因公司未在法定期限内披露定期报告，公司股票已于2023年5月4日开市起被实

施停牌。截至2023年6月23日，瑞丰集团在上述被动减持计划期间减持6,875,000股份。

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

(元)

减持股数

（股）
减持比例

瑞丰集团 集中竞价交易
2023 年3月 23 日-2023

年 6 月 23 日
2.02 6,875,000 0.9649%

合计

6,875,000 0.9649%

   关于公司控股股东被动减持计划时间过半的进展公告

 2 / 4

2、本次减持前后控股股东及一致行动人持股情况：

股东名称 股份性质

减持前（2023 年 3月 22 日） 减持后（2023 年 6月 23 日）

股份数量 持股 股份数量 持股

（股） 比例 （股） 比例

瑞丰集团

合计持有股份 25,053,814 8.8993% 18,178,814 2.5513%

其中，无限售条

件股份
25,053,814 8.8993% 18,178,814 2.5513%

有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000%

林永飞

合计持有股份 16,000,000 2.2456% 69,850,041 9.8032%

其中，无限售条

件股份
16,000,000 2.2456% 16,000,000 2.2456%

有限售条件股份 0 0.0000% 53,850,041 7.5577%

翁武游

合计持有股份 19,200,000 2.6947% 0 0.0000%

其中，无限售条

件股份
19,200,000 2.6947% 0 0.0000%

有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000%

何琳

合计持有股份 18,035,902 2.5313% 0 0.0000%

其中，无限售条

件股份
0 0.0000% 0 0.0000%

有限售条件股份 18,035,902 2.5313% 0 0.0000%

翁华银

合计持有股份 25,765,574 3.6161% 0 0.0000%

其中，无限售条

件股份
0 0.0000% 0 0.0000%

有限售条件股份 25,765,574 3.6161% 0 0.0000%

李恩平

合计持有股份 23,446,674 3.2907% 23,446,674 3.2907%

其中，无限售条

件股份
0 0.0000% 0 0.0000%

有限售条件股份 23,446,674 3.2907% 23,446,674 3.2907%

广州瑞德

金晟投资

管理合伙

企业（有

限合伙）

合计持有股份 10,048,565 1.4103% 0 0.0000%

其中，无限售条

件股份
0 0.0000% 0 0.0000%

有限售条件股份 10,048,565 1.4103% 0 0.0000%

瑞丰集团

及一致行

动人

合计持有股份 127,501,964 17.8945% 111,475,529 15.6453%

其中，无限售条

件股份
60,253,814 8.4564% 34,178,814 4.7969%

有限售条件股份 67,248,150 9.4381% 77,296,715 10.8484%

   关于公司控股股东被动减持计划时间过半的进展公告

 3 / 4

备注：计算减持前后股份占总股本比例采用的股本为712,519,844股。

本次被动减持前后瑞丰集团及一致行动人股份变动数量与中航证券减持股份数量不一致，系在

此期间瑞丰集团一致行动人翁武游持有的公司19,200,000股股份（约占公司总股本的2.6947%）于2022

年11月18日10时至2022年11月21日10时进行公开网络司法拍卖。拍卖已按期进行，竞买人陶世青以

最高价胜出。公司通过上海金融法院获悉，翁武游持有的公司19,200,000股股份已于2023年3月29日

完成过户变更手续。

公司于 2023 年 5 月 29 日披露了《关于实际控制人签署表决权委托协议的公告》（公告编号：

2023-039），公司收到瑞丰集团一致行动人林永飞先生告知，其与一致行动人何琳、一致行动人翁华

银、广州瑞德金晟投资管理合伙企业（有限合伙）于 2023 年 5 月 25 日分别签署了《表决权委托协

议》。何琳将其持有的 18,035,902 股股份（约占上市公司总股本的 2.53%）、翁华银将其持有的

25,765,574 股股份（约占上市公司总股本的 3.62%）、瑞德金晟将其持有的 10,048,565 股股份（约占